佐観協第７６４号

令和５年１０月１８日

観光庁観光地域振興課観光地域づくり法人支援室 御中

               住    所 佐世保市三浦町２１－１

               名 称 及 び 公益財団法人佐世保観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会

               代表者の氏名  理事長 辻󠄀 宏成

登録観光地域づくり法人 登録更新申請書

登録観光地域づくり法人としての更新登録を行いたいので別添関係書類を添えて申請します。

記

１. マーケティング･マネジメント対象とする区域

   長崎県佐世保市、長崎県北松浦郡小値賀町

２. 別添関係書類

以上